

ZMENOVÝ LIST č. 04

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367	
Názov, sídlo, štatutár	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava		
	zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ:	IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970	
Názov, sídlo, štatutár	SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava		
	zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva		
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján			
Dátum: 13.06.2023	Príkaz k zmene č: 04	Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:			
Búranie a likvidácia priečok a poterov nad rámec ZoD, objekt SO 01			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	
		iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	
		bez úpravy	
Predmet zmenového listu:		iné:	
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Nesúlad medzi projektovou dokumentáciou a skutočným stavom, čo sa preukazalo až po začatí búracích prác a odkrytí konštrukcií, a následne nemožnosť realizovať nadväzujúce práce podľa novej projektovej dokumentácie. Búranie navyiac mimo PD v SO 01. Komplexné vyburanie podlahy na 1NP, z dôvodu nemožnosti dodržať novú skladbu podľa PD a rôzne vrstvy pôvodnej skladby v rôznych výškach. Preto je potrebné vybrať podlahu celoplošne, aby bolo možné zrealizovať novú hydroizoláciu a následne navrhovanú skladbu podľa PD. Komplexné vyburanie priečok na 1NP z dôvodu nestability po odstránení keramických obkladov, (priečky v miestnosti 1.18, 1.21 boli murované neodborne z tehál na výšku) a po odstránení podláh, na ktorých boli priečky založené, ostali visieť vo vzduchu, čím sa stali nestabilné a v neposlednom rade nemožnosť realizovať spevnenie stropu nad 1NP v miestnosti č. 1.17,1.18,1.19,1.21. preto museli byť tieto priečky odstránené. Vyburanie priečok na 2NP po odstránení keramických obkladov a po vyburaní oceľových zarubní ostali tieto priečky nestabilné nakoľko neobsahovali dverné preklady ani stužujúce vence a ich hrúbka bola iba 10 cm aj s omietkou. Vyburanie poterov na 2nP z dôvodu nesúdržnosti a rôznych výšok medzi jednotlivými plochami po vyburaní priečok v miestnostiach č.2.09, 2.10, 2.11, 2.12,2.19, 2.20, 2.21,			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	15 942,96 €	
	CELKOM bez DPH:	15 942,96 €	
	CELKOM s DPH:	19 131,55 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:	NIE		
	Odtlačok pečiatky	Meno	
		Podpis	
		Dátum	
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.04 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	15 942,96	3 188,59	19 131,55
B01		15 942,96	3 188,59	19 131,55
	Celkom	15 942,96	3 188,59	19 131,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 04	JKSO	
Názov objektu	SO-01	EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Búranie a likvidácia priečok a poterov nad rámec ZoD, objekt SO 01	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	13.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veď'ajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 15 942,96	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 15 942,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 15 942,96	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 15 942,96 3 188,59	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 19 131,55	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 04

Objekt: SO-01

Časť: PRÍPOČTY - Búranie a likvidácia priečok a poterov nad rámec ZoD, objekt SO 01

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV Práce a dodávky PSV						15 942,96	
						15 942,96	
1	962031132.S1	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m ²	145,590	3,03	441,14	ZoD
		2.NP - m.č. 2.02,2.18,2.21,2.19 ((3,85+0,1+1,8+0,1+2*0,85+4*0,8+5*0,1+3,05)+(4,45+2,4+0,1+0,25*(4,45-0,95-0,9)+0,25))*2,5-(0,8*2*9)+(1,0*0,5*5)		48,975			
		1NP - m.č.1.02, 1.05,1.14,1.17,1.18,1.21,1.20,1.01, (4,95*4+1,7+1,7+0,1+1,55)*3,1+(3+3,8+1,45+1,4)*2,8+(3+1,8)*2,2-(0,6*9+0,9*4)*2		96,615			
2	965043341.S1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	36,766	71,62	2 633,18	ZoD
		2NP - m.č.(2.09,2. 10,2.11,2.12,2.19,2.20,2.21) - (5,09+2,44+5,34+2,44+2,61+1,4+6,81)*0,1		2,613			
		1NP - m.č.(1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11,1.07,1.15,1.16,1.12,1.13) (14,85+14,6+23,76+15,35+11,68+36,63+39,1+12,16+15,58+13,78)*0,1 + m.č.(1.07,1.15,1.16) (36,63+32,3+4,7)*0,1 + m.č.(1.12,1.13) (35,17+35,24)*0,1		34,153			
14	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	9,000	71,62	644,58	ZoD
		1NP - m.č.(1,22,1,23) (25+35)*0,15		9,000			
17	965081812.S1	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m ²	361,880	4,01	1 451,14	ZoD
		1NP - m.č.(1,01,1,14,1,17,1,18,1,19,1,20,1,21) (99,27+11,88+5,1+10,05+3,06+6,8+11,34) + m.č.(1,12*2,1,13*2) (35,17*2+35,24*2) + m.č.(1,07,1,15,1,16) (36,63+32,23+4,7)		361,880			
9	974083113.S1	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	45,000	12,32	554,40	ZoD
		kotolňa pre napojenie na jestvujúcu izoláciu- m.č. (1,22,1,23) (7+5+7+7+6+7+6) šírka 30cm		45,000			
45	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	152,555	10,63	1 621,65	ZoD
		(153,215*0,196)+(36,766*2,2)+(8,235*2,2)+(361,88*0,065)		152,555			
46	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	305,109	7,44	2 270,01	ZoD
		152,55*2		305,109			
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	152,555	3,82	582,76	ZoD
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 051,091	0,11	335,62	ZoD
		152,55*20		3 051,091			
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	152,555	9,27	1 414,18	ZoD
6	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	152,555	1,09	166,28	ZoD
7	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	152,555	1,89	288,33	ZoD
8	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	152,555	2,29	349,35	ZoD
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	152,555	9,81	1 496,56	ZoD
60	979089713	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	1,000	327,00	327,00	ZoD
61	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	152,555	0,52	79,33	ZoD
47	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m ²	9,900	13,84	137,02	ZoD
		podšalovanie pre vyburanie podlahy - (4,95*2)		9,900			
49	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m ²	9,900	3,82	37,82	ZoD
50	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m ²	74,240	14,92	1 107,66	ZoD
		podšalovanie pre vyburanie podlahy - (4,95*2)		9,900			
		Dočasné podstojkovanie krovu po vyburaní priečok (5ks 120dni, 8Eur/deň (960/14,92)=64,34m ²)		64,340	960,000		
51	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m ²	9,900	0,50	4,95	ZoD

Celkom

15 942,96

ZMENOVÝ LIST č. 05

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367										
Názov, sídlo, štatutár Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava										
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970										
Názov, sídlo, štatutár SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava										
zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva										
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján										
Dátum: 13.06.2023	Príkaz k zmene č: 05									
Na základe oznámenia č.										
Predmet zmeny:										
Demontáž a likvidácia izolácie z MV a parozábrany z terpapiera pre objekt SO 01										
Požadovaný termín dokončenia zmeny:										

Potreba zmeny zistená:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> <tr> <td>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> </tr> <tr> <td>Predmet zmenového listu:</td> <td></td> <td>iné:</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	Predmet zmenového listu:		iné:
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy								
Predmet zmenového listu:		iné:								
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:										
Podrobný popis zmeny: Po odstránení omietok a dreveného záklapu v podkroví na 2NP SO 01 sa objavila pôvodná tepelná izolácia zo sklennej vaty hr. 70mm a parozábrany z terpapiera. Túto izoláciu bolo potrebné odstrániť pretože nevyhovuje súčasným parametrom a nahrádza ju nová izolácia.										
Dohodnutá cena zmeny:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 071,57 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">1 071,57 €</td> <td>CELKOM s DPH: 1 285,88 €</td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	1 071,57 €		CELKOM bez DPH:	1 071,57 €	CELKOM s DPH: 1 285,88 €
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	1 071,57 €									
CELKOM bez DPH:	1 071,57 €	CELKOM s DPH: 1 285,88 €								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet										
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE										
Odtlačok pečiatky	Meno									
Podpis	Dátum									
Objednávateľ:										
Zhotoviteľ:										
Stavebný dozor:										
Projektant:										
Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>										
Počet originálov: 4	Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant									

Zmenový list č.05 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	1 071,57	214,31	1 285,88
B01		1 071,57	214,31	1 285,88
	Celkom	1 071,57	214,31	1 285,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 05	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Demontáž a likvidácia izolácie z MV a parozábrany z terpapieru pre objekt SO 01	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	13.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veď'ajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 071,57	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 071,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 071,57
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 1 071,57		214,31
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 285,88
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 05

Objekt:

Časť: PRÍPOČTY - De

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV Práce a dodávky PSV						1 071,57	
						1 071,57	
1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,656	10,63	17,60	ZoD
				(1,428+0,228)	1,656		
2	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,656	7,44	12,32	ZoD
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,656	3,82	6,33	ZoD
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,380	0,11	3,56	ZoD
				1,619*20	32,380		
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,656	9,27	15,35	ZoD
6	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	1,656	1,09	1,81	ZoD
7	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	1,656	1,89	3,13	ZoD
8	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,656	2,29	3,79	ZoD
9	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	0,228	54,50	12,45	ZoD
				(272,02/30)*0,021*1,2	0,228		
10	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 06 04), ostatné	t	1,428	21,80	31,13	ZoD
				272,02*0,07*0,075	1,428		
11	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	327,00	654,00	ZoD
12	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. 70mm - 75kg/m3	m2	272,020	1,14	310,10	ZoD

2NP (31,8+13,43+14,54+14,54+15,55+39,53+11,74+5,49+5,09+2,44+5,34+2,44+8,01+19,35+19,95+6,37+33,82+11,57+6,81+1,4+2,81)

272,020

Celkom

1 071,57

ZMENOVÝ LIST č. 06

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367										
Názov, sídlo, štatutár: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava										
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970										
Názov, sídlo, štatutár: SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava										
zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva										
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján										
Dátum: 13.06.2023	Príkaz k zmene č: 06									
Na základe oznámenia č.										
Predmet zmeny: Nová doska podlahy SO 01, 1.NP										
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----										
Potreba zmeny zistená:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 30%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 40%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">bez úpravy</td> <td style="width: 30%;">bez úpravy</td> <td style="width: 40%;">bez úpravy</td> </tr> </table>	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy						
bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy								
Predmet zmenového listu:	iné:									
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:										
Podrobný popis zmeny: Po výbúraní pôvodných podláh v objektoch na 1NP v objekte SO 01, je následné nutné zrealizovať novú betónovú dosku - platňu, na ktorú bude možné zrealizovať nové skladby podlahy podľa PD.										
Dohodnutá cena zmeny:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">28 347,66 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">28 347,66 €</td> <td>CELKOM s DPH: 34 017,19 €</td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	28 347,66 €		CELKOM bez DPH:	28 347,66 €	CELKOM s DPH: 34 017,19 €
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	28 347,66 €									
CELKOM bez DPH:	28 347,66 €	CELKOM s DPH: 34 017,19 €								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet										
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE										
Odtlačok pečiatky	Meno									
Podpis	Dátum									
Objednávateľ:										
Zhotoviteľ:										
Stavebný dozor:										
Projektant:										
Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>										
Počet originálov: 4	Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant									

Zmenový list č.06 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	28 347,66	5 669,53	34 017,19
B01		28 347,66	5 669,53	34 017,19
	Celkom	28 347,66	5 669,53	34 017,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 06	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Nová doska podlahy SO 01, 1.NP	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	13.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veď'ajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 28 347,66	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 28 347,66	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 28 347,66	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 28 347,66 5 669,53	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 34 017,19	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 06

Objekt:

Časť: PRÍPOČTY - Nová doska podlahy SO 01, 1.NP

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV				28 347,66	
PSV		Práce a dodávky PSV				21 141,05	
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - ručným naradím	m3	67,850	6,54	443,74	ZoD
		1NP (99,27+14,85+14,6+23,76+15,35+11,68+36,63+39,1+12,16+15,58+13,78+35,17+35,24+11,88+32,23+4,7+5,1+10,05+3,06+6,8+11,34)*0,15			67,850		
2	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	67,850	11,37	771,45	ZoD
8	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopku na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	67,850	6,54	443,74	ZoD
8	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným naradím v hornine tr. 3	m3	67,850	5,45	369,78	ZoD
3	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,850	1,95	132,31	ZoD
14	171201202.S	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	67,850	1,84	124,84	ZoD
15	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	67,850	10,90	739,56	ZoD
4	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	452,330	3,82	1 727,90	ZoD
		452,33			452,330		
5	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	67,850	125,68	8 527,33	ZoD
		452,33*0,15			67,850		
6	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI KY11, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	565,413	6,89	3 895,69	ZoD
		452,33*1,25			565,413	94ks	
7	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	452,330	2,18	986,08	ZoD
		452,33			452,330		
8	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	546,188	0,94	513,42	ZoD
		452,33*1,2			542,796	94ks	
9	998012022.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	174,081	12,28	2 137,71	ZoD
		(67,85*2,5+94*0,0474)			174,081		
10	411351107.S	Debnie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	9,900	13,84	137,02	ZoD
		podšalovanie pre vytvorenie podlahy (4,95*2)			9,900		
11	411351108.S	Debnie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	9,900	3,82	37,82	ZoD
12	411354175.S	Podporná koňštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	9,900	14,92	147,71	ZoD
13	411354176.S	Podporná koňštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	9,900	0,50	4,95	ZoD
9		Ostatné koňštrukcie a práce-búranie				7 206,61	
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	81,419	3,82	311,02	ZoD
		45,233*1,8			81,419		
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (do 20 km)	t	1 628,380	0,11	179,12	ZoD
		81,419*20			1 628,380		
23	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	1 628,380	1,09	1 774,93	ZoD
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 628,380	1,64	2 670,54	ZoD
25	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 628,380	0,11	179,12	ZoD
26	979087212.S	sutiny	t	81,419	1,31	106,66	ZoD
30	979089612.S	(17 09), ostatné	t	81,419	16,35	1 331,21	ZoD
31	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	327,00	654,00	ZoD

Celkom

28 347,66

ZMENOVÝ LIST č. 07

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367										
Názov, sídlo, štatutár: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970										
Názov, sídlo, štatutár: SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva										
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján										
Dátum: 13.06.2023	Príkaz k zmene č: 07									
Na základe oznámenia č.										
Predmet zmeny: Zhotovenie projektu pre sanáciu stropu a krovu v objekte SO 01										
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----										
Potreba zmeny zistená:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> <tr> <td>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> </tr> <tr> <td>Predmet zmenového listu:</td> <td></td> <td>iné:</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	Predmet zmenového listu:		iné:
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy								
Predmet zmenového listu:		iné:								
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:										
Podrobný popis zmeny: Potreba sanácie stropu nad 1NP a dreveného krovu na 2NP z dôvodu značného poškodenia červotočom a v minulosti neodbornými rekonštrukciami. Statický posudok a návrh statika pre sanáciu dreveného stropu a krovu v objekte SO 01. Rozsah spevnenia ocelovými profilmi stropu nad 1NP bol určený statikom.										
Dohodnutá cena zmeny:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 375,00 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">1 375,00 €</td> <td>CELKOM s DPH: 1 650,00 €</td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	1 375,00 €		CELKOM bez DPH:	1 375,00 €	CELKOM s DPH: 1 650,00 €
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	1 375,00 €									
CELKOM bez DPH:	1 375,00 €	CELKOM s DPH: 1 650,00 €								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet										
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE										
Odtlačok pečiatky	Meno									
Podpis	Dátum									
Objednávateľ:										
Zhotoviteľ:										
Stavebný dozor:										
Projektant:										
Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>										
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant										

Zmenový list č.07 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	1 375,00	275,00	1 650,00
B01		1 375,00	275,00	1 650,00
	Celkom	1 375,00	275,00	1 650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 07	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Zhotovenie projektu pre sanáciu stropu a krovu v objekte SO 01	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	13.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veď'ajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 375,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 375,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 1 375,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 375,00 275,00	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 650,00	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 07

Objekt:

Časť: PRÍPOČTY - Zhotovenie projektu pre sanáciu stropu a krovu v objekte SO 01

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV		Práce a dodávky PSV				1 375,00	
						1 375,00	
1		Projekt sanácie stropu a krovu	kpl	1,000	1 375,00	1 375,00	Nová položka

Celkom

1 375,00

ZMENOVÝ LIST č. 08

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenie zmeny alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367
Názov, sídlo, štatútár		Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
		zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970
Názov, sídlo, štatútár		SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	
		zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva	
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján			
Dátum: 03.07.2023	Príkaz k zmene č: 08	Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:			
Výkop pre sušenie základového muriva SO-01			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy
Predmet zmenového listu:			iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Potreba prehĺbiť výkop popri objekte pre urýchlenie sušenia obvodového muriva. V minulosti dažďová voda nebola dostatočne odvedená od objektu čo spôsobilo značnú vlhkosť čo má vplyv na nasledujúce práce v rámci harmonogramu. Výkop popri objekte SO 01 na úroveň nad základom do hĺbky 1,2m od úrovne na šírku 0,8m a odvoz zeminy na určenú skládku v rámci staveniska.			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	822,67 €	
	CELKOM bez DPH:	822,67 €	CELKOM s DPH: 987,20 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE	
Odtlačok pečiatky		Meno	Podpis
Dátum			
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.08 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	822,67	164,53	987,20
B01		822,67	164,53	987,20
	Celkom	822,67	164,53	987,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 08	JKSO	
Názov objektu	SO-01	EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Výkop pre sušenie základového muriva	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	
Projektant		37 836 901	
Zhotoviteľ		52 286 843	SK2120967970
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			3.7.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veď'ajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 822,67	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 822,67	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 822,67	
				24 DPH 20,00 % z 822,67 164,53	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 987,20	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 08

Objekt: SO-01

Časť: PRÍPOČTY - Výkop pre sušenie základového muriva

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV Práce a dodávky PSV						822,67	
						822,67	
1	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím (36,85*0,8*0,6)	m3	17,688	6,54	115,68	ZoD
						17,688	
2	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	17,688	5,45	96,40	ZoD
3	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	17,688	3,27	57,84	ZoD
4	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	35,376	1,95	68,98	ZoD
						35,376	
5	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	35,376	11,37	402,23	ZoD
						35,376	
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,688	4,61	81,54	ZoD

Celkom

822,67

ZMENOVÝ LIST č. 09

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367										
Názov, sídlo, štatutár: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970										
Názov, sídlo, štatutár: SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva										
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján										
Dátum: 11.07.2023	Príkaz k zmene č: 09									
Na základe oznámenia č.										
Predmet zmeny: Vystuženie dreveného stropu a stuženie dreveného krovu v objekte SO-01										
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----										
Potreba zmeny zistená:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 30%;">na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 40%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> <tr> <td>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> </tr> <tr> <td>Predmet zmenového listu:</td> <td></td> <td>iné:</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	Predmet zmenového listu:		iné:
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy								
Predmet zmenového listu:		iné:								
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:										
Podrobný popis zmeny: Vystuženie dreveného stropu oceľovými profilmi U160 a I220 a stuženie dreveného krovu - krokvy hranolmi 80x200mm a stĺpikov 150x150mm, veznica U160.										
Dohodnutá cena zmeny:										
	ODPOČTY: 0,00 €									
	PRÍPOČTY: 72 435,25 €									
	CELKOM bez DPH: 72 435,25 €									
	CELKOM s DPH: 86 922,30 €									
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet										
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE										
	Odtlačok pečiatky									
	Meno									
	Podpis									
	Dátum									
Objednávateľ:										
Zhotoviteľ:										
Stavebný dozor:										
Projektant:										
Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>										
Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant										

Zmenový list č.09 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	72 435,25	14 487,05	86 922,30
B01		72 435,25	14 487,05	86 922,30
	Celkom	72 435,25	14 487,05	86 922,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 09	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - technické riešenie sanácie stropu a krovu	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	11.7.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	72 435,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 435,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		72 435,25
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 72 435,25		14 487,05
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		86 922,30
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 09

Objekt: SO-01

Časť: PRÍPOČTY - Vystuženie dreveného stropu a stuženie dreveného krovu v objekte SO-01

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
1	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovo stiech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	466,100	9,660	4 502,53	CENKROS 2023 02 v1
		K1 (80/200) - 369,0 m (5,738m3)		369,000			
		K2 (80/200) - 89,6 m (1,434m3)		89,600			
		S1 (150/150) - 2,5 m (0,0563m3)		7,500			
2	605470000400.S	Hranoly drevené zo smrekú, nehoblované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	7,228	814,170	5 884,82	CENKROS 2023 02 v1
		K1 (80/200) - 369,0 m (5,738m3)		5,738			
		K2 (80/200) - 89,6 m (1,434m3)		1,434			
		S1 (150/150) - 2,5 m (0,0563m3)		0,056			
3	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovo, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty	m	7,228	38,075	275,21	CENKROS 2023 02 v1
4	783782431.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, preventívna impregnácia proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	258,316	6,832	1 764,81	CENKROS 2023 02 v1
		K1 (80/200) - 369,0 m (5,738m3)		206,64			
		K2 (80/200) - 89,6 m (1,434m3)		50,176			
		S1 (150/150) - 2,5 m (0,0563m3)		1,5			
5	783782433.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, sanačné ošetrenie proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	445,200	9,930	4 420,84	CENKROS 2023 02 v1
		2*(42*5,3) - pôvodný strop 1NP					
6	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	168,482	758,17	CENKROS 2023 02 v1
7	973031325.S	Výsekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, - 0,03100t	ks	136,000	9,752	1 326,27	CENKROS 2023 02 v1
		(54*2)+4+(12*2)		136,000			
8	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,216	3,82	16,11	ZoD
		136*(0,25*0,25*0,3)*2,2		5,610			
9	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	84,320	0,11	9,28	ZoD
		4,216*20" do 20 km		84,320			
10	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,216	9,27	39,08	ZoD
11	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	4,216	1,09	4,60	ZoD
12	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	4,216	1,89	7,97	ZoD
13	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	4,216	2,29	9,65	ZoD
14	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,216	9,81	41,36	ZoD
15	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	327,00	327,00	ZoD
16	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4,216	0,52	2,19	ZoD
17	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	10 839,000	1,61	17 418,27	CENKROS 2023 02 v1
18	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	10 839,000	2,048	22 198,27	CENKROS 2023 02 v1
19	133840000400.S	Tyč oceľová prierezu U 160 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	6,922	1 415,69	9 799,10	CENKROS 2023 02 v1
		U160 - 1398,6kg (krov 2NP) - stolica		1 398,600			
		U1/U160 4ks - 113,4kg (Strop 1NP)		113,400			
		U2/U160 54ks - 5409,18kg (Strop 1NP)		5 409,180			
20	133210000200.S	Tyč oceľová plochá šxh 200x10 mm, ozn. 10 370	t	0,011	1 744,00	19,18	ZoD
		PL 100/5 - 200 - 10,92kg (krov 2NP) - stolica		10,900			
21	134830000400.S	Tyč oceľová prierezu IPE 220 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	3,906	1 420,69	5 549,20	CENKROS 2023 02 v1
		11/220 12ks - 3906,0kg (Strop 1NP)		3 906,000			
22	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	350,000	5,517	1 930,95	CENKROS 2023 02 v1
23	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	10,838	58,398	632,92	CENKROS 2023 02 v1

Celkom

72 435,25

ZMENOVÝ LIST č. 10

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367										
Názov, sídlo, štatutár Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970										
Názov, sídlo, štatutár SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva										
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján										
Dátum: 04.07.2023	Príkaz k zmene č: 10									
Na základe oznámenia č.										
Predmet zmeny: Nové murované konštrukcie a potery na 1NP a 2NP v objekte SO 01										
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----										
Potreba zmeny zistená:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> </tr> </table>	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy						
bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy								
Predmet zmenového listu:	iné:									
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:										
Podrobný popis zmeny: Zvislé konštrukcie odstránené v zmenovom liste č.4 musia byť nahradené novými. Vyburané priečky a potery sa realizujú z nových materiálov ako sú uvádzané v projektovej dokumentácii a s tým aj súvisiace ďalšie položky ktoré sú uvádzané v rozpočte.										
Dohodnutá cena zmeny:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">8 113,85 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">8 113,85 €</td> <td>CELKOM s DPH: 9 736,62 €</td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	8 113,85 €		CELKOM bez DPH:	8 113,85 €	CELKOM s DPH: 9 736,62 €
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	8 113,85 €									
CELKOM bez DPH:	8 113,85 €	CELKOM s DPH: 9 736,62 €								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet										
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE										
Odtlačok pečiatky	Meno									
Podpis	Dátum									
Objednávateľ:										
Zhotoviteľ:										
Stavebný dozor:										
Projektant:										
Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>										
Počet originálov: 4	Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant									

Zmenový list č.10 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	8 113,85	1 622,77	9 736,62
B01		8 113,85	1 622,77	9 736,62
	Celkom	8 113,85	1 622,77	9 736,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 10	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	PRÍPOČTY - Nové murované konštrukcie a potery na 1NP a 2NP v objekte SO 01	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	4.7.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veď'ajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	8 113,85	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 113,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		8 113,85
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 8 113,85		1 622,77
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		9 736,62
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 10

Objekt:

Časť: PRÍPOČTY - Nové murované konštrukcie a potery na 1NP a 2NP v objekte SO 01

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV		Práce a dodávky PSV				8 113,85	
1	31716131PC6	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm 2NP m.č.(2.07,2.08,2.05,2.04,2.03,2.14,2.15,2.19) (1+1+1+1+1+1+1+1) 1NP m.č.(1.02,1.19) (1+1)	ks	11,000	25,20	277,20	ZOD
				9,000			
				2,000			
2	31716131PC7	Pórobetónový preklad nosný šírky 100 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1000 mm 1NP m.č.(1.17,1.18*3,1.20,1.21) (1+1*3+1+1)	ks	6,000	21,27	127,62	ZOD
				6,000			
3	317324132.S	Stužujúce vence klenieb obrubné a priečne zo železobetónu tr. C 25/30 v priestore stiesnenom 2.NP - m.č. 2.02,2.18,2.21,2.19 ((3,85+0,1+1,8+0,1+2*0,85+4*0,8+5*0,1+23,05)+(4,45+2,4+0,1+0,25+(4,45-0,95-0,9)+0,25))*0,1*0,15 1NP - m.č.1.02, 1.05,1.14,1.17,1.18,1.21,1.20,1.01, ((4,95*4+1,7+1,7+0,1+1,55)+(3+3,8+1,45+1,4)+(3+1,8))*0,15*0,15	m3	1,250	264,05	329,93	ZOD
				0,365			
				0,884			
4	317354111.S	Debnenie vencov a ríms 2.NP - m.č. 2.02,2.18,2.21,2.19 ((3,85+0,1+1,8+0,1+2*0,85+4*0,8+5*0,1+3,05)+(4,45+2,4+0,1+0,25+(4,45-0,95-0,9)+0,25))*0,15*2 1NP - m.č.1.02, 1.05,1.14,1.17,1.18,1.21,1.20,1.01, ((4,95*4+1,7+1,7+0,1+1,55)+(3+3,8+1,45+1,4)+(3+1,8))*0,15*2	m2	19,095	25,66	489,98	ZOD
				7,305			
				11,790			
5	317361131.S	Výstuž stužuj. vencov klenieb alebo ukončujúcich ríms z ocele B500 (10505) 2NP - 0,411*0,108 1NP - 0,884*0,108	t	0,140	1 253,50	175,33	ZOD
				0,044			
				0,095			
37	340291112.S	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm 2.NP - m.č. 2.02,2.18,2.21,2.19 ((3,85+0,1+1,8+0,1+2*0,85+4*0,8+5*0,1+2*3,05)+(4,45+2,4+0,1+0,25+(4,45-0,95-0,9)+0,25)) 1NP - m.č.1.02, 1.05,1.14,1.17,1.18,1.21,1.20,1.01, ((4,95*4+1,7+1,7+0,1+1,55)+(3+3,8+1,45+1,4)+(3+1,8))	m	63,650	3,96	479,56	ZOD
				24,350			
				39,300			
38	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm 2.NP - m.č. 2.02,2.18,2.21,2.19 ((3,85+0,1+1,8+0,1+2*0,85+4*0,8+5*0,1+3,05)+(4,45+2,4+0,1+0,25+(4,45-0,95-0,9)+0,25)) 1NP - m.č.1.02, 1.05,1.14,1.17,1.18,1.21,1.20,1.01, ((4,95*4+1,7+1,7+0,1+1,55)+(3+3,8+1,45+1,4)+(3+1,8))	m	63,650	3,27	396,00	ZOD
				24,350			
				39,300			
6	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599) 2.NP - m.č. 2.02,2.18,2.21,2.19 ((3,85+0,1+1,8+0,1+2*0,85+4*0,8+5*0,1+2*3,05)+(4,45+2,4+0,1+0,25+(4,45-0,95-0,9)+0,25))*2,5-(0,8*2*9)+(1,0*0,5*5)	m2	48,975	30,38	1 487,86	ZOD
				48,975			
7	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599) 1NP - m.č.1.02, 1.05,1.14,1.17,1.18,1.21,1.20,1.01, (4,95*4+1,7+1,7+0,1+1,55)*3,1+(3+3,8+1,45+1,4)*2,8+(3+1,8)*2,2-(0,6*9+0,9*4)*2	m2	96,615	36,33	3 510,02	ZOD
				96,615			
8	632452288.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 40 mm 2NP - m.č.(2.09,2. 10,2.11,2.12,2.19,2.20,2.21) - (5,09+2,44+5,34+2,44+2,61+1,4+6,81)	m2	26,130	13,08	341,78	ZOD
				26,130			
9	998012022.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	40,600	12,28	498,57	ZOD

Celkom

8 113,85